令和４年９月３０日

お客さま 各位

さわやか信用金庫の名前を装った Twitter アカウントについて

 平素は、さわやか信用金庫をご愛顧いただきまして、誠にありがと

うございます。

 さて、今般、当金庫の名前を装った Twitter アカウント（「なりす

ましアカウント」）が確認されました。

「なりすましアカウント」は当金庫とは一切無関係のものであり、

フォローやリツイートなどは行わないようにしてください。当金庫

には公式 Twitter アカウントがございませんので、不審なアカウン

トについては十分注意していただきますようよろしくお願い申しあ

げます。

お問い合わせ先

さわやか信用金庫コンプライアンス管理部TEL ０１２０-３０８-７７０

受付時間：平日９：００～１７：００（当金庫休業日を除きます）